PORTARIA Nº 087/2015

Designa os servidores que menciona como
fiscais de contratos celebrados pela Câmara
Municipal de Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, atendendo o que determina
o artigo 67 e parágrafos da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

     Art. 1º Designar os servidores abaixo elencados

como Fiscais dos respectivos contratos celebrados pela Câmara Municipal de Sinop:

Nome Nº do Contrato

Salmo Rodrigues da Costa 006/2015

Luiz Carlos Martins Moraes Junior 007/2015, 008/2015 e 009/2015

Elisangela de Souza Santos  010/2015

Mauro Lagni 011/2015

Júlio Cesar Tabile  012/2015

     Art. 2º Feitas as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 07 de julho de 2015

Mauro Garcia
Presidente